



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

मानव संसाधन विभाग / HUMAN RESOURCE DEPARTMENT

बेंगलुरु हवाई अड्डा / BENGALURU AIRPORT

संसं:भाविप्रा/एस आर/बीजी/एचआर/परिपत्र/2021

दिनांक/Date:29.01.2021

No.AAI/SR/BG/HR/Circular/2021

परिपत्र / CIRCULAR

विषय/ Subject : बेंगलुरु में एएआई पैनेलबद्ध अस्पतालों की सूची

List of AAI Empaneled Hospitals in Bengaluru - Reg

AAI लाभार्थियों के लिए इनडोर चिकित्सा उपचार प्रदान करने की तिथि के रूप में बेंगलुरु में पैनेलबद्ध अस्पतालों की सूची प्रकार की जानकारी के लिए संलग्न है। / The list of Empaneled Hospitals in Bengaluru as on date for providing indoor medical treatment for AAI beneficiaries is attached for kind information.

सभी संबंधित के संज्ञान में इसे लाया जा सकता है।/ The same may be brought to the notice of all concerned.

चंद्रकांत

(एम चंद्रकांत /M. CHANDRAKANTH)

प्रबंधक (मा सं) /MANAGER (HR)

कृते उप महाप्रबंधक (मा सं) /for DEPUTY GENERAL MANAGER (HR)

भा वि प्रा, बेंगलूर /AAI, BANGALORE

सेवा में/To,

Internal:

- महाप्रबंधक (सीआईसी / एटीएम)/The General Manager (CIC/ATM)
- महाप्रबंधक (सीएनएस)/The General Manager(CNS)
- महाप्रबंधक (सीएनएस)-गगन/ The General Manager (CNS)-GAGAN,
- उप महाप्रबंधक (सिविल)/ The Deputy General Manager (Engg-Civil)
- उप महाप्रबंधक (सीएनएस)-एच ए एल / The Deputy General Manager (CNS)-HAL
- सहायक महाप्रबंधक (विद्युत)/ The Assistant General Manager (Engg-Elect)
- सहायक महाप्रबंधक (वित्त) / The Assistant General Manager (Fin)
- कनिष्ठ कार्यकारी (रा भा)/JE (OL)
- शाखा सचिव, एएईयू/ एएओए(आई)/एटीसी गिल्ड/इंजीनियरिंग गिल्ड/अनुसूचित जाति-जनजाति संघ
- The Br.Sec'y, AAEU, AAOA(I), ATC Guild, Engg Guild/SC-ST Assoc,
नोटीस बोर्ड II, III एव IV तल / Notice Boards II, III & IV floors.

External:

- महाप्रबंधक, मानव संसाधन - RHQ, एसआर - तरह ध्यान दें मेडिकल धारा - जानकारी के लिए
General Manager, HR – RHQ, SR – Kind Attention Medical Section – For information

LIST OF AAI EMPANELED HOSPITAL IN BENGALURU AS ON DATE

| Sl. No. | Name of Hospital | Address 1 | Address 2 | Contact No. |
|---------|---|---|-------------------|------------------------|
| 1 | M/s Apollo Hospital | 154/11, Opp IIM, Bannerghatta Road | Bangalore-560076 | 9148333555 |
| 2 | M/s Aster CMI Hospital | No. 43/2, New Airport Road, NH.7, Sahakar Nagar, | Bangalore- 560092 | 9986893562, 9886080180 |
| 3 | M/s Dr. Agarwal's Eye Hospital Ltd | No:10, N.S.Palya, Kaveriappa Industrial Area, Bannerghatta Road, | Bangalore-560076 | 7760011161 |
| 4 | M/s. Aster RV Hospital (Unit of Aster DM Health Care Limited) | CA-37, 24th Main, 1st Phase, J P Nagar | Bangalore-560078 | 9986893562 |
| 5 | M/s Chord Hospital | No.100, LIC Colony West of Chord Road, Basaveshwaranagar | Bangalore-560078 | 9845110144 |
| 6 | M/s Columbia Asia Hospital | Columbia Asia Referral Hospital- Yeshwanthpur, Brigade Gateway, Beside Metro, #26/4, Malleshwaram West. | Bangalore-560055 | 9686999512 |
| 7 | M/s Columbia Asia Hospital | Survey No.46/2, Ward No.150, Ambalipura, Sarjapura Road | Bangalore-560102 | 9686999512 |
| 8 | M/s Columbia Asia Hospitals Private Limited | Kirloskar Business park, Bellary Road,Hebbal | Bangalore-560024 | 9686999512, 9740219894 |
| 9 | M/s.Fortis Hospital Limited | No.14, Cunnigham Road, | Bangalore-560052 | 8971190853, 9972832207 |
| 10 | M/s Healthcare Global Enterprises Ltd | HCG Tower #8, P Kalinga Rao Road, Sampangi Ram Nagar | Bangalore-560027 | 9538499905 |
| 11 | M/s Hosmat Hospital Pvt Ltd | No.45 Magrath Road | Bangalore-560025 | 9448085808 |
| 12 | M/s Mallaya Hospital | No.2, Vittal Mallaya Road | Bangalore-560017 | 9880281773 |
| 13 | M/s Manipal Hospital | 98, HAL Airport Road | Bangalore-560017 | 6282043645 |
| 14 | M/s Narayana Nethralaya | 121/C, West Of Chord Road, 1st R Block, Rajaji Nagar | Bangalore-560010 | 9108037824 |
| 15 | M/s. Narayana Hrudayalaya Limited | 258/A, Bommasandra Industrial Area, Hosur Road, Bommasandra, Anekal. T.Q., | Bangalore-560099 | 9916678307 |
| 16 | M/s. Rainbow Children's Medicare Pvt. Ltd | Sy. No. 8/5, Marathahalli-KR Puram Outer Ring Road, Doddanekundi | Bangalore-560037 | 9082627675 |
| 17 | M/s Sakra World Hospital (A Unit of Takshasila Hospitals Operating Pvt. Ltd) | Sy No. 52/2 & 52/3, Devarabeesanahalli, Varthur Hobli, Opp: Intel, Outer Ring Road | Bangalore-560103 | 9886583851 |
| 18 | M/s Suguna Hospital | No.1/A 87, Dr. Rajkumar Road, 4th 'N' Block, Rajajinagar | Bangalore-560010 | 9686660843 |
| 19 | M/s. Sparsh Super Specialty Hospital (A Unit of M/s. Shiva & Shiva Orthopedic Hospital Pvt. Ltd) | No. 4/1, Tumkur Road, Yeshwanthpur | Bangalore-560022 | 9986661619 |
| 20 | M/s Vikram Hospital Pvt. Ltd | #71/1, Millers Road, Opp. St. Anne's College, | Bangalore-560052 | 9845524223 |

बंगलूरु में AAI द्वारा पैनल अस्पताल की सूची

| क्रमिक संख्या | अस्पताल का नाम | पता 1 | पता द्वितीय | संपर्क नंबर। |
|---------------|---|--|-----------------|------------------------|
| १ | एम / एस. अपोलो अस्पताल | 154/11, ओपी आईआईएम, बन्नरघट्टा रोड | बैंगलोर -560076 | 9148333555 |
| २ | एम / एस. एस्टर सीएमआई अस्पताल | क्रमांक 43/2, न्यू एयरपोर्ट रोड, NH.7, सहकार नगर, | बैंगलोर- 560092 | 9986893562, 9886080180 |
| ३ | एम / एस. डॉ। अग्रवाल आई हॉस्पिटल लिमिटेड | नहीं: 10, NSPalya, Kaveriappa औद्योगिक क्षेत्र, बन्नरघट्टा रोड, | बैंगलोर -560076 | 7760011161 |
| ४ | एम / एस. एस्टर आरवी अस्पताल (एस्टर डीएम हेल्थ केयर लिमिटेड की इकाई) | सीए -37, 24 वीं मेन, प्रथम चरण, जेपी नगर | बैंगलोर -560078 | 9986893562 |
| ५ | एम / एस. कॉर्डे अस्पताल | नं. 100, कॉर्डे रोड के एलआईसी कॉलोनी पश्चिम, बसवेश्वरनगर | बैंगलोर -560078 | 9845110144 |
| ६ | एम / एस. कोलंबिया एशिया अस्पताल | कोलंबिया एशिया रेफरल अस्पताल- यशवंतपुर, ब्रिगेड गेटवे, मेट्रो के पास, # 26/4, मल्लेश्वरम पश्चिम। | बैंगलोर -560055 | 9686999512 |
| ७ | एम / एस. कोलंबिया एशिया अस्पताल | सर्वे क्रमांक 46/2, वार्ड क्रमांक 150, अम्बलीपुरा, सरजापुरा रोड | बैंगलोर -560102 | 9686999512 |
| ८ | एम / एस. कोलंबिया एशिया हॉस्पिटल्स प्राइवेट लिमिटेड | किर्लोस्कर बिजनेस पार्क, बेल्लारी रोड, हेब्बल | बैंगलोर -560024 | 9686999512, 9740219894 |
| ९ | एम / एस. फोर्टिस हॉस्पिटल लिमिटेड | नंबर 1, क्यूनिघम रोड, | बैंगलोर -560052 | 8971190853, 9972832207 |
| १० | एम / एस. हेल्थकेयर ग्लोबल एंटरप्राइजेज लिमिटेड | एचसीजी टॉवर # 8, पी कलिंग राव रोड, संपांगी राम नगर | बैंगलोर -560027 | 9538499905 |
| ११ | एम / एस. होसमत हॉस्पिटल प्राइवेट लिमिटेड | नंबर 45 मगराथ रोड | बैंगलोर -560025 | 9448085808 |
| १२ | एम / एस. मल्लया अस्पताल | नंबर 2, विट्टल मल्लया रोड | बैंगलोर -560017 | 9880281773 |
| १३ | एम / एस. मणिपाल हॉस्पिटल | 98, एचएएल एयरपोर्ट रोड | बैंगलोर -560017 | 6282043645 |
| १४ | एम / एस. नारायण नेत्रालय | 121 / सी, वेस्ट ऑफ कॉर्डे रोड, 1 आर ब्लॉक, राजाजी नगर | बैंगलोर -560010 | 9108037824 |
| १५ | एम / एस. नारायण हृदयालय लिमिटेड | 258 / ए, बोम्मसंद्रा औद्योगिक क्षेत्र, होसुर रोड, बोम्मसंद्रा, अनेकाल। TQ, | बैंगलोर -560099 | 9916678307 |
| १६ | एम / एस. रेनबो चिल्ड्रेन मेडीकेयर प्रा। लि | साया। नंबर 8/5, मराठाहल्ली-केआर पुरम आउटर रिंग रोड, डोड्डनेकुंडी | बैंगलोर -560037 | 9082627675 |
| १७ | एम / एस. सकरा वर्ल्ड हॉस्पिटल (तक्षशिला हॉस्पिटल्स ऑपरेंटिंग यूनिट प्राइवेट लिमिटेड की एक इकाई) | Sy नंबर 52/2 और 52/3, देवरबिसानहल्ली, वर्थुर होबली, Opp: इंटेल्, आउटर रिंग रोड | बैंगलोर -560103 | 9886583851 |
| १८ | एम / एस. सुगुना अस्पताल | नंबर 1 / ए 87, डॉ। राजकुमार रोड, 4 'एन' ब्लॉक, राजाजीनगर | बैंगलोर -560010 | 9686660843 |
| १९ | एम / एस. स्पर्स सुपर स्पेशिएलिटी हॉस्पिटल (ए यूनिट ऑफ मेसर्स शिवा एंड शिवा ऑर्थोपेडिक हॉस्पिटल प्राइवेट लिमिटेड) | क्रमांक 4/1, तुमकुर रोड, यशवंतपुर | बैंगलोर -560022 | 9986661619 |
| २० | एम / एस. विक्रम हॉस्पिटल प्रा। लि | # 71/1, मिलर्स रोड, ओपी। सेंट ऐनीज कॉलेज, | बैंगलोर -560052 | 9845524223 |